

商品名

牛すき鍋セット

作成日 2021/9/10

料理名	食材名	原材料名	含有アレルギー
すきやき	牛肉	牛肉	牛肉
	白菜	白菜	
	人参	人参	
	えのき茸	えのき茸	
	青葱	青葱	
	白豆腐 吉田食品	大豆(遺伝子組み換えでない)、豆腐用凝固剤(硫酸カルシウム)、消泡剤(炭酸マグネシウム)	大豆
	ささがきごぼう	ごぼう	
	玉葱	玉葱	
	生卵	生卵	卵
	割り下	水、酒、砂糖、濃口醤油、みりん	小麦、大豆
鶏の唐揚げ	鶏唐揚げ 神栄株式会社	鶏肉、しょう油、ジャガイモでん粉、酒、野菜(ショウガ、ニンニク)、みりん、砂糖、食塩、衣(小麦粉、コーンスターチ、液鶏卵、ジャガイモでん粉、コーンフラワー、タピオカでん粉、大豆たん白、食塩、ぶどう糖)、揚げ油(大豆油)/調味料(アミノ酸)、リン酸塩(Na)、炭酸水素Na、膨張剤、(一部に小麦・卵・大豆・鶏肉を含む)	小麦、卵、鶏肉、大豆
	揚げ油	食用大豆油、シリコーン	大豆
生野菜	生野菜	キャベツ、ミニトマト、レモン	
	ジャンプノンオイルドレッシング 減塩フレンチ	醸造酢(国内製造)、食塩、オニオンパウダー、香辛料、ガーリックペースト、濃縮レモン果汁、濃縮ライム果汁、ゆず果汁/セルロース、増粘剤(キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、甘味料(スクラロース)	
カレービーフン	カレービーフン 京都食品	玉葱、ビーフン、にんじん、醸造調味料、食用植物油脂、カレー粉、椎茸、醤油、ガラスープ(食塩、チキンエキス、乳糖、その他)、食塩、チキンコンソメ(食塩、デキストリン、乳糖、その他)、調味料(アミノ酸等)、香辛料抽出物、加工澱粉、トレハロース、酸化防止剤(ローズマリー抽出物)、ターメリック色素、保存料(ポリリジン)、黄色4号(一部に乳成分・小麦・大豆・牛肉・豚肉・鶏肉を含む)	大豆、小麦、乳成分、牛肉、豚肉、鶏肉
シューマイ	シューマイ 日本水産株式会社	たまねぎ、鶏肉、小麦粉、豚脂、粒状植物性たん白、ゼラチン、グリーンピース、砂糖、豚肉、食塩、しょうゆ、卵白、たん白加水分解物、ぶどう糖、香辛料、粉末状植物性たん白、ラード、チキンエキスパウダー、大豆粉、ポークエキスパウダー、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)(一部に小麦・卵・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)	小麦、卵、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン
さつま芋サラダ	さつま芋サラダ 京都食品	さつまいも、マヨネーズ(食用植物油脂、醸造酢、卵黄、その他)、人参、砂糖、食塩、トレハロース、調味料(アミノ酸)、乳酸Ca、増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)保存料(ポリリジン)、香辛料抽出物、(一部に卵・乳成分・りんご・大豆・ゼラチンを含む)	卵、乳成分、りんご、大豆、ゼラチン
	グリーンリーフ	グリーンリーフ	
白ご飯	白飯	精白米(国産)	

食用大豆油使用

料理酒 キンシ正宗	米、米こうじ、醸造アルコール	
濃口醤油	脱脂加工大豆、小麦粉、食塩、アルコール	大豆、小麦
本みりん キッコーマン	もち米、米、米麴、醸造アルコール、糖類	

商品名

洋 朝食

作成日 2023/5/7

料理名	食材名	原材料名	含有アレルギー
ベーコン	ベーコン <small>(和歌山県産)</small>	豚ばら肉、食塩、乳たん白、大豆たん白、水あめ、砂糖、還元水あめ、酵母エキス、ぶどう糖、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V, C)、増粘多糖類、発色剤(亜硝酸Na)、着色料(コチニール)、香辛料抽出物	乳成分、大豆、豚肉
オムレツ	プレーンオムレツ <small>(和歌山県産)</small>	鶏卵(国産)、砂糖、食塩、でん粉、醸造酢、大豆油/加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、カロチン色素、PH調整剤、(一部に卵・小麦・さけを含む)	卵、小麦、さけ
	ケチャップ	トマト、砂糖、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、たまねぎ、香辛料	
ハッシュドポテト	ハッシュブラウンポテト(シンプロット・ジャパン株式会社)	ばれいしょ(遺伝子組換えでない)、植物油脂、食塩、ぶどう糖、ピロリン酸Na、(原材料の一部に大豆を含む)	大豆
	揚げ油	食用大豆油、シリコーン	大豆
合鴨スモークサラダ	サラダ	キャベツ、レタス、レッドキャベツ、プチトマト	
	合鴨スモーク	合鴨肉、食塩、砂糖、香辛料/リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、発色剤(亜硝酸Na)	
	ジャブサ ソンオイル 青じそドレッシング	しょうゆ、糖類(果糖ぶどう糖液糖、砂糖)、醸造酢、鰹節エキス、ほたてエキス、食塩、粉末しょうゆ、乾燥味付青じそ(青じそ、糖類(砂糖、ぶどう糖)、還元澱粉糖化物、食塩)/調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酢酸、増粘剤(キサンタンガム)、ビタミンB1、香料、ホップ抽出物、(一部に小麦・大豆・さばを含む)	小麦、大豆、さば
ポテトサラダ	ポテトサラダ ケンコーマヨネーズ(糖)	ばれいしょ、半固体状ドレッシング、にんじん、たまねぎ、砂糖、食塩、醸造酢、香辛料、調味料(アミノ酸)、増粘多糖類、酵素、(原材料の一部に卵、乳成分、小麦、大豆を含む)	卵、乳成分、小麦、大豆
	あらびきボークウィンナー ユーシーシーフーツ糖	豚肉、結着材料(でん粉、植物性たん白)、ぶどう糖、カゼインNa、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、保存料(ソルビン酸)、酸化防止剤(ビタミンC)、pH調整剤、発色剤(亜硝酸Na)、着色料(カルミン酸色素)、(原材料の一部に乳を含む)	乳成分、豚肉、大豆
	サラダ菜	サラダ菜	
コンソメスープ	乾燥スープ オニオンコンソメ クノール クッキング グスープ	デキストリン(国内製造)、食塩、オニオンエキス、酵母エキス、チーズ、食用加工油脂、でん粉、野菜エキス、たまねぎ、野菜エキス調味料、ビーフエキス、粉末しょうゆ、香辛料/調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、(一部に小麦・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉を含む)	小麦、乳成分(チーズ)、鶏、大豆
	パセリ	パセリ	
果物	グレープフルーツ	ルビーフルーツ	
	キウイフルーツ	キウイフルーツ	キウイフルーツ
白ご飯	白飯	精白米(国産)	